

Objednávka

Na faktuře uvádějte vždy číslo objednávky: **00178/2018**

OBJEDNATEL

statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí 1803/8

72930 Ostrava-Moravská Ostrava

IČ: 00845451

DIČ: CZ00845451 (plátce DPH)

DODAVATEL

Obchodní firma : Ostravské komunikace, a.s.

Sídlo : Novoveská 1266/25

70900 Ostrava

IČ : 25396544

DIČ: CZ25396544

PŘÍJEMCE (zasílací adresa):

městský obvod Polanka nad Odrou

1. května 330/160

72525 Ostrava-Polanka nad Odrou

Bank. spojení: 

Číslo účtu : 

Objednáváme u Vás :

havarijní opravu uliční vpusti na ul. Malostranská u čp. 130.

Fakturu nám zašlete včetně příloh (dodací list). Datum splatnosti faktury je stanoveno nejdříve na patnáctý den od data doručení včetně (razitko podatelny).

Datem splatnosti faktury se rozumí den odepsání příslušné částky z bankovního účtu.

Pokud se stane zhotovitel nespolehlivým plátcem daně dle § 106a zákona o DPH, je objednatel oprávněn uhradit zhotoviteli za zdanitelné plnění částku bez DPH a úhradu samotné DPH provést přímo na příslušný účet daného finančního úřadu dle § 109a zákona o DPH. Zaplacením částky ve vyšší daně na účet správce daně zhotovitele a zaplacením ceny bez DPH zhotoviteli je splněn závazek objednatele uhradit sjednanou cenu.

Lhůta plnění : 26.11.2018

Cena vč. DPH : 69 665,02 Kč

Vyřizuje / tel. / email : Mihula Roman, tel.č.:+420 725 528 511, e-mail: rmihula@polanka.ostrava.cz

V Ostravě dne: 26.11.2018


Bochnia Pavel, OV20 starosta
(oprávněná osoba)

OSTRAVA!!!



Oprava UV (kanalizace)

Ulice: TIHLA STRANŠKA

Upřesnění místa :

UHER KOVCE 1 KRYTOK

Číslo domu : NAPŘETI DOKO 136

Číslo sloupu VO : NA PRŮTI SLUPU 783

Identifikační číslo UV :

30

Stav UV :
(před opravou)
havarijní - pokles UV
havarijní - prasklý rám
havarijní - pošk.šachta
zcizený poklop UV

Mat. poklopu UV :
(před opravou)
zcizena
litina
pryž
plast
polyplast
atyp - svařená
beton

Stav kanalizace :
(přípojky)
nefunkční
kaverna
Mat. koše UV :
pozink
plast
Mat. těla UV :
(před opravou)
zděná
PVC
CB skruž
monolit - beton

Výměna rámu + poklopu (nový)
Foto

Datum výkopu UV:

5.11.2013

Datum betonáže UV:

6.11.2013

Hloubka opravy UV

100

Hloubka nového poklopu

40 x 40

Délka opravy kanalizace

3

Délka opravy potrubí

30

Datum konečné úpravy:

Prostředí opravy plochy

80

Toporčák **Vozňák** FILST DEUTZ

Podpis:

Průměr kanalizace výtokového potrubí 100 cm

Hloubka UV : dna 6,5 m

výtokového potrubí 6,5 m

Podpis: Toporčák Vozňák 6,5 6,5

Kučera **Kempný**

Materiál opravy plochy **AC** **LA**

Podpis:

Nabídkový rozpočet

Číslo zakázky: 299/18

Název zakázky: **Oprava a čištění uliční vpusti na ul. Malostranská
č.p.1093 - ÚMOB Polanka**

Klasifikace:

Fáze zakázky: Založená nabídka

Zadavatel rozpočtu:

Komentář zakázky:

Verze rozpočtu: Nabídka

Komentář verze:

Rekapitulace DPH

Sazba DPH	Základ daně	DPH	Cena s DPH
21%	57 574,39	12 090,62	69 665,02

Celkem bez DPH: **57 574,39 CZK**Celkem s DPH: **69 665,02 CZK**

Firmy

Typ firmy	Název	Kontaktní osoba	Telefon
Dodavatel	Ostravské komunikace, a.s.		

Realizační tým

Osoba	Význam osoby
Zbyněk Prokop	Zpracovatel

Rozpočet

Poř. ▲	Ident.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
			A_00: Základní rozpočet				57 574
			SO_001: Stavební objekt 01				57 574
			001: Zemní práce				5 122
1	SP	919735111	Řezání stávajícího živého krytu hl do 50 mm	m	5,000	95,00	475
3	SP	113107041	Odstranění podkladu živých tl 50 mm při překozech ručně	m2	0,500	240,00	120
4	SP	133302011	Hloubení šachet ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 4, objem výkopu do 1 m3	m3	1,000	3 850,00	3 850
5	SP	120001101	Příplatek za ztlžení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	1,000	676,75	677
			003: Svislé konstrukce				12 271
6	SP	376312124	Betonáž stěn šachet tl do 200 mm z C 25/30 - (vč. dobetonování pod úroveň vrchní vrstvy vozovky)	m3	2,000	5 674,66	11 349
16	SP	3763121241	Betonáž stěn šachet tl do 200 mm rychletuhnoucí bet. směsí - (vc. přípravy směsí a dobetonování pod úroveň vozovky) - bez materiálů	m3	0,015	18 915,53	284
34	H	585928964	Smes betonová rychletuhnoucí Ergolit SBM	kg	25,000	25,50	638
			005: Komunikace				2 235
7	SP	573231111	Postřik živý spojovací ze silniční emulze v množství do 0,7 kg/m2	m2	1,560	19,50	30
8	SP	22110x	Vysprávký živice za horka do upravených výtlučků	t	0,300	7 350,00	2 205
			008: Trubní vedení				12 014
1	H	28661816	Koš kalový pro silniční vpust 315 mm - (vč. osazení)	kus	1,000	985,00	985
11	SP	894401211	Osazení betonových dílců pro šachty skruže rovné	kus	2,000	726,14	1 452
12	H	59223850	Dno betonové pro uliční vpust s výtokovým otvorem TBV-Q 450/330/1a 45x33x5 cm	kus	1,000	571,00	571
15	H	59224130	Deska betonová přechodová (prstenec seřízlý) TBV-Q - malá	kus	1,000	195,00	195
16	SP	899211112	Osazení mříží s rámem hmotnosti nad 50 do 100 kg	kus	1,000	678,09	678
17	H	552421381x	Mříž kanalizační polyplast D 400 - 500x500	kus	1,000	2 688,00	2 688
18	H	55242139	Rám kanalizační litina D 400 - 500x500x160	kus	1,000	1 398,00	1 398
19	SP	8-1x	Asfaltová páska Biguma vč. nalepení	m	2,200	132,00	290
20	SP	871315211	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN4 do DN 125 - (vc. materiálů a napojování)	m	3,000	750,00	2 250
36	SP	894812232	Revizní a čistící šachta z PVC DN 400 šachtová roura - vč. řezání a úpravy roury - (Dod. + Mont.)	m	0,400	3 814,40	1 526
			009: Ostatní konstrukce a práce				14 084
21	SP	914x	Provizorní dopravní značení po dobu stavby - (vč. oplocení)	soubor	1,000	1 950,00	1 950
22	SP	X1	Čištění uličních vpustí a kanalizace tlakovým vozem Hellmers	hod	3,000	2 550,00	7 650
23	SP	X2	Uložení kalů z čištění na skládku (skládkovné)	t	2,420	350,00	847
38	SP	9-1x	Jednořádek z kostek drobných - zřízení	m	3,800	439,00	1 668
39	SP	59110x	Silniční obruby - zřízení	m	2,800	542,00	1 409

Poř. ▲	Ident.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
40	SP	9-12x	Terénní úpravy za obrubou (vč. dovozu zeminy)	m2	2,000	280,00	560
096: Bourání konstrukcí							4 066
26	SP	899203211	Demontáž mříží litinových včetně rámu hmotnosti přes 100 do 150 kg	kus	1,000	470,18	470
27	SP	130901123	Bourání konstrukcí v hloubených vykopávkách ze zdiva z betonu - objem do 1 m3	m3	0,120	14 144,00	1 697
28	SP	979081111	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	2,010	381,40	767
29	SP	979081121	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km - (14 km = 14x tonáž)	t	28,140	14,35	404
30	SP	979093111	Uložení sutí na skládku s hrubým urovnáním bez zhutnění	t	2,010	12,23	25
31	SP	9799999x-01	Poplatek za skládku	t	2,010	350,00	703
099: Přesun hmot HSV							6 654
32	SP	998274101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub betonových otevřený výkop	t	4,992	301,35	1 504
33	SP	998274118	Příplatek za zvětšený přesun hmot pro trubní vedení z trub betonových do 5000 m	t	4,992	879,91	4 393
34	SP	998274119	Příplatek za zvětšený přesun hmot pro trubní vedení z trub betonových ZKD 5000 m nad 5000 m	t	4,992	151,62	757
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady							1 129
35	ON	13	Silniční provoz	%	2,000	564,45	1 129
							57 574